П Р О Т О К О Л

Проведения публичных слушаний об исполнении местного бюджета 2020 года Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое

19 апреля 2021 года                                                                                                   17:00 час.

Место проведения: помещение Муниципального совета МО МО Озеро Долгое

по адресу: Санкт-Петербург, пр. Испытателей, д.31, к.1
Общее число граждан, проживающих на территории МО МО Озеро Долгое и имеющих право на участие в публичных слушаниях – 101 876 человека;

Зарегистрировано на публичном слушании об исполнении местного бюджета 2020 года МО МО Озеро Долгое - 12 человек;

Председатель: Хромцова Нина Петровна.

Секретарь: Быстрова Елена Александровна.

                                                         ПОВЕСТКА    ДНЯ:
1. Доклад об исполнении местного бюджета за 2020 год;

2. Разное.
Председательствующий- Хромцова Нина Петровна предложила следующий порядок проведения публичных слушаний об исполнении местного бюджета МО МО Озеро Долгое за 2020 год:

1. Доклад Ходыревой С.Н. – главы Местной администрации МО Озеро Долгое;

2. Вопросы участников публичных слушаний как в устной, так и в письменной формах;

3. Выступления участников публичных слушаний – в порядке поступления заявок.

4. Ответы на вопросы.

Регламент проведения публичных слушаний:

1. Время выступления для доклада – до 15 минут;

2. Время выступления в прениях – до 5 минут;

3. Время для выступления с места и ответы на вопросы – до 5 минут.

 По первому вопросу: Слушали: глава Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое Ходырева Светлана Николаевна представила присутствующим отчет об исполнении местного бюджета МО МО Озеро Долгое за 2020 год.

        Проект Решения «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета 2020 года Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое» опубликован в спецвыпуске газеты «Муниципальный вестник» от 06 апреля 2021 года № 13, а также на сайте МО МО Озеро Долгое.
      Выступили:

1. Морозова Елена Георгиевна предложила:

- одобрить отчет об исполнении местного бюджета 2020 года Муниципального образовании Муниципальный округ Озеро Долгое.
2.      Петрова Надежда Александровна согласилась с предыдущим   выступающим   и

      предложила:
 -признать публичные слушания по годовому отчету об исполнении бюджета МО МО Озеро Долгое за 2020 год состоявшимися.
 Решили:
1.Вынести проект Решения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое за 2020 год» на заседание Муниципального совета на 21 апреля 2021 года.

Голосовали: «за» - 12;

«против» - нет;

«воздержались» - «нет».
Председатель                                                                                                          Хромцова Н.П.
Секретарь                                                                                                                 Быстрова Е.А.